Środki finansowe na realizację zadań wynikających z Programu zabezpieczone będą w budżecie Gminy 
Siedlce, w wysokości jak niżej: 

1) odławianie, transport i utrzymanie w schronisku oraz wszelkie zabiegi wykonywane w schronisku – 
50 000 zł, (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych) w tym: 

a) odławianie – 25 000 zł, (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych), 

b) sterylizacja lub kastracja zwierzęcia w schronisku (oraz czipowanie) – 2 000 zł, (słownie: dwa tysiące 
złotych), 

c) zapewnienie miejsca w schronisku (wraz z niezbędną opieką weterynaryjną) – 23 000 zł, słownie: 
(słownie: dwadzieścia trzy tysiące złotych), 

2) usługi weterynaryjne, całodobowa opieka weterynaryjna w przypadku zdarzeń- drogowych z udziałem 
zwierzęcia, sterylizacja oraz usypianie ślepych miotów – 55 000 zł, (słownie: pięćdziesiąt pięć tysięcy 
złotych)w tym: 

a) sterylizacja lub kastracja bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Siedlce a także zwierząt adoptowanych 
przez mieszkańców Gminy Siedlce- 20 000 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych), 

b) usypianie ślepych miotów - 2 000 zł (słownie: dwa tysiące złotych), 

c) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt -
33 000 zł (słownie: trzydzieści trzy tysiące złotych), 

3) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt – gmina wykonuje nieodpłatnie. 

4) gospodarstwo rolne dla zwierząt gospodarskich bezdomnych lub odebranych właścicielom-500 zł (słownie: 
pięćset złotych), 

5) dokarmianie wolnożyjących kotów- 1000 zł (słownie: